
I HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor kultury a cestovního ruchu

PRA
PRA
PRA
PRA

OBJEDNÁVKA OBJ/K UC/62/04/00088/2019c.ces

Objednávka je uzavírána ve smyslu § 27 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb.. o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění. V souladu se zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, se akceptaci této 
objednávky zakládá dvoustranný smluvní vztah mezi Objednatelem a Dodavatelem. Dodavateli tak vzniká povinnost 
realizovat předmět plněni v požadovaném rozsahu a Objednateli vzniká povinnost zaplatil Dodavateli dohodnutou 
smluvní odměnu.

Datum vystaveni?! číslo V/ (kontrolníxvxiénwvé): K2617021371220.9. 2019

OK-TOUKSHlavni město Praha 
zastoupená Mgr. F. Ciprcm, 
ředitelem odboru KUC IMHMP 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha t 
00064581

Dodavatel:Objednatel:

sídlo: Jana Masaryka 194/39 
120 00 Praha 2
00563391 DIČ: C7.699003I9I

sídlo:

DIČ: CZ00064581 IČO:ICO:
kontaktní 
osoba: 
tel. spojeni: 
č. účtu:

kontaktní
osoba:

IMartina Kltichová

lek spojení: 
č. účtu;

+420 236 00 2414 
27-5157998/6000

Název zakázky: , Objednávka letenek pro stnžislku z odhoru FON Ludmilu Budilovou do Bruselu a zpět

Předmět plnění: Letenky pro stážistku do Bruselu a zpět

Cena za předmět plnění bez DPH:
tčena jc maximální o aepřekročiielmi n zahrnuje vtšlcré náklady 
Dodavatele vynaložené v souvislosti s realizaci předmětu plněni)

Cena za předmět plněni celkem s DPH:
ll)l’ll hnile účtována potilo platnň'h právních předpisů!

Splatnost daňového dokladu (faktury) minimálně: 
Termín plnění:
Místo plnění:

6 250.- Kě

lve

2019

Pro účely režimu přenesené daňové povinnosti dle § 92a zákona č. 235/2004 Sb.. o dani s přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, vystupuje hl. m. jako osoba povinná k dani:

Souhlas sc zpracováním osobních údajů:
Dodavatel tímto bere na vědomí a souhlasí s tlm. aby veškeré dokumenty obsahující osobni údaje dodavatele 
související s touto objednávkou byly po dobu. po kterou je objednatel povinen tak činit, zpracovány a archivovány v 
souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti sc zpracováním osobních údajů n o volném pohybu těchto údajů a o zrušeni směmice95/46/ES („GDPR") 
účinným od 25. květnu 2018 a zákonem č. 499/2004 Sb.. o archivnictví a spisové službě a o změně některých zákonů, 
vc zněni některých předpisů. Informační povinnost byla ze strany objednatele splněna prostřednictvím informace 
uveřejněné na portálu www.praha.eu. a to na adrese: hUp://www.praha.eu/jnp/cz/o mcste/magisirat/gdpr/ÍiulexJ»lml.

Stránka I / 2

http://www.praha.eu/jnp/cz/o


1 HLAVNÍ MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAIIV 
Odbor kultury a cestovního ruchu

Platební podmínky:
1. Cena za předmět plněni bude účtována Objednateli na základě vystaveného daňového dokladu (faktury) a uhrazena 

bankovním převodem na účet Dodavatele specifikovaný nu daňovém dokladu (faktuře).
2. Vystavený daňový doklad (faktura) musí obsahoval náležitosti ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb.. o dani z přidané 

hodnoty a náležitosti podle čj 435 občanského zákoníku.
3. Vystavený daňový doklad (faktura) bude dále obsahovat předmět a číslo objednávky, místo a termín plnění včetně 

rozpisu položek dle předmětu plněni (materiál, doprava, práce, přip. výkaz odpracovaných hodin jako příloha 
faktury apod,).

4. V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této objednávce, je Objednatel oprávněn daňový 
doklad (fakturu) vrátit Dodavateli k opravě/doplněni, V lakovém případě se přeruší plynuli lhůly splatnosti a nová 
lhůta splatnosti začne plynout od data doručení opraveného daňového dokladu/faktury objednateli.

Další podlil luky:
1. Smluvní strany léto objednávky výslovné souhlasí s tím. aby tato objednávka byla uvedena v centrální evidenci 

smluv (CCS) vedené hlavním městem Prahou, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o jejich účastnicích, 
předmětu, číselné označeni této objednávky, datum jejího podpisu a její text.

2. Smluvní strany prohlašují. Že skutečnosti uvedené v této objednávce nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu 
§ 504 občanského zákoníku a uděluji svoleni kjejich užití a zveřejněni bez stanovení jakýchkoliv dalších 
podmínek.

3. Smluvní strany této objednávky výslovně sjednávají, že uveřejněni této objednávky v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv u o registru smluv 
(zákon o registru smluv) zajisti hl. m. Praha.

4. l ato objednávka se vyhotovuje ve třech stejnopisech, z nichž dva obdrží Objednatel a jeden Dodavatel.
5. Tato objednávka muže byl měněna nebo zrušena pouze písemné, a to v případě změn objednávky Číslovanými 

dodatky, které musí být podepsóny oběma smluvními stranami.
6. Dodavatel je povinen doručit akceptaci této objednávky Objednateli obratem, avšak nejpozději do 5 kalendářních 

dnů ode dne vystaveni objednávky, jinak lato nabídka na uzavření objednávky zaniká.

Smluvní sniikcc:
1. Pfi prodlení Dodavatele s předáním předmětu plnění dle této objednávky zaplatí Dodavatel Objednateli smluvní 

pokutu ve výši 0,05 % z maximální ceny předmětu plněni včetně DPI I stanovené v této objednávce, a to zn každý 
započatý kalendářní den prodleni až do řádného splnění této povinnosti.

2. Dodavatel je povinen smluvní pokutu uhradil na výzvu Objednatele do 5'dnů od jejího doručení.

V Praze dne:

Za Objednatele:
Mgr. František Cipro 

ředitel odboru

Dodavatel akceptuje tuto objednávku v plném rozsahu a bez výhrad.

A AO.V Praze dne:

Za Dodavatele: Jano Masaryka 39.120 00 P/aha 2

Stránku 2 z 2


